
گزارش

رییس سازمان سینمایی مسیر شکست خورده را ادامه ندهد؛

خیانت به سینمای ایران
رییس ســازمان سینمایی 
در وهلــه اول باید در کیفیت 
نــوع ژانرها تعادل  فیلم ها و 
برقرار کند و دوم عدالت را به 

صف اکران اضافه کند.
به گــزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از خبرآنلاین؛ 
از ابتــدای ســال ۱۳۹۹ که 

ســینما بخاطر کرونا ماه ها تعطیل شــد، اقتصاد سینما 
با مشکل جدی مواجه شــد، تعطیلی سینماها و ماندن 
فیلم ها پشــت صف اکران، اثر مخربی روی چرخه اکران 

گذاشت،...
5

در ســال های اخیر، روابط ایران و عربستان 
ســعودی به ویژه پــس از حمله پهپــادی به 
تأسیســات نفتی عربستان در ســال ۲۰۱۹ و 
ناتوانی آمریکا در حمایت از ریاض، دستخوش 
تغییرات چشــمگیری شده اســت. اکنون به 
نظر می رســد عربســتان و ایران به یک تفاهم 
غیررسمی دســت یافته اند که بر کاهش تنش 
و حفظ منافع مشــترک به ویژه در حوزه نفت، 

تمرکز دارد.
  خاویر بلاس ستون نویس و تحلیلگر ارشد 

حوزه انرژی و کالا در بلومبرگ.
ه گزارش بلومبــرگ، در خاورمیانه، همواره 

ضرب المثل »دشــمنِ دشمنِ من، دوست من 
اســت« نقش محوری و تعیین کننده ای را ایفا 
کرده است. بر همین اساس، عربستان سعودی و 
هم پیمانانش، اغلب به صورت پنهان و گاهی نیز 
آشکار در مقابل ایران و به نفع اسرائیل صف آرایی 
می کردند؛ اما اکنون این معادله دستخوش تغییر 

شده است.
عربستان سعودی و ســایر کشور های عربی 
حوزه خلیج فارس که خــود را بین دو تهدید 

بزرگ قرار گرفته می بینند، ....

آغاز فصل جدید در روابط ایران و عربستان سعودی؛

شـروع غیـرمنتظره
گزارش

افزایش نابرابری میان سطح زندگی زن و مرد به دلیل شکاف 
جنسیتی؛

زنانه شدن فقر
زنانه شــدن فقر به وضعیت 
افزایــش روزافزون فقر میان 
زنان در کشــورهای مختلف 
اطلاق می شود که به افزایش 
زندگی  سطح  میان  نابرابری 
زن و مــرد به دلیل شــکاف 

جنسیتی می انجامد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از اقتصادنیوز؛ 
چند مشــاهده نگران کننده درباره بازار کار زنان وجود 
دارد. مشاهده نگران کننده اول، زنانه شدن فقر در کشور 

است.  ...
7 ادامه در صفحه 3

دولت از افزایش درآمد های تورم زای خود به خصوص در بخش بنزین و کالا های اساسی بپرهیزد؛

مهار اسب سرکش تورم!

با سلام خد مت امام عصر)عج(
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در نخستین انتصاب استاندار جدید؛

مشاور و مدیرکل حوزه 
استاندار خراسان رضوی 
منصوب شد 28
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نیلوفر مولایی: 

طی چند روز گذشته، فشارهای نمایندگان 
و تندروها برای برکنــاری محمدجواد ظریف، 
معاون راهبردی رئیس جمهوری از دولت بیشتر 
شــده است و کار به جایی رسیده که برخی از 
نمایندگان مسعود پزشکیان، رئیس جمهوری را 

تهدید به برکناری و زندان می کنند. 
در همین راستا، حسین میرمحمد صادقی، 
معاون اســبق قوانین مجلس شورای اسلامی 
با اشــاره به تهدید پزشــکیان به خبرگزاری 
خبرآنلاین گفت؛ »شاید دلیل حساسیت ها به 
آقای ظریف به خاطــر مخالفت برخی افراد با 
برجام است و نقش ایشان را در تصویب برجام 
پررنگ می بینند و دشمنی با او را در خودشان 
نهادینه کردند. اما اینکه ما با همچنین ادبیاتی 
بخواهیم با رئیس جمهوری صحبت کنیم در 

شأن نماینده مجلس نیست.«
وی ادامه داد؛ »تصدی مشاغل حساس قانونی 
است که مقداری شتاب زده تصویب شد. گاهی 
اوقات تصویــب قوانین و موضع گیری های ما 
به خاطر حادثه ای است که ممکن است اتفاق 

افتاده باشد.«
در ادامــه گفت و گوی حســین میرمحمد 
صادقی، معاون اســبق قوانین مجلس شورای 

اسلامی را با خبرگزاری خبرآنلاین می خوانید؛
* آقای میرمحمدصادقی! این روزها فشارهای 
زیادی از سوی مجلس به آقای پزشکیان برای 
برکناری آقای ظریف وارد می شــود، علت این 

فشارها از نگاه شما چیست؟ 
من نمی دانم دلیل آن چیست. متاسفانه در 
کشــور ما یک تخصصی داریم که به کوچک 
ترین بهانه ای نیروهای خودمان را از حیز انتفاع 

بیاندازیم و از آنان استفاده نکنیم.  آقای دکتر 
ظریــف توانمندی هایــی دارد و باید از آن در 
جهت ارتقای کشور استفاده کرد. ممکن است 
به ایشان نقدی وارد باشد که این انتقادات باید 
در جای خودش باشد اما اینکه به خاطر مسائل 
جناحی و سیاسی افراد را بخواهیم از حیز انتفاع 
بیاندازیم و کشــور را از تخصص و تجربه آنان 

محروم کنیم، کار درستی نیست. 
به نظر من، قانون تصدی مشــاغل حساس 
قانونی است که یک مقدار شتاب زده تصویب 
شد. گاهی اوقات تصویب قوانین و موضع گیری 
هــای ما به خاطر حادثه ای اســت که ممکن 
است اتفاق افتاده باشد. یک نفر فسادی انجام 
داده و سپس به کشوری که اقامت آن را دارد، 

فرار کرده باشد.
ما قانون وضع کرده و افراد را به خاطر داشتن 
تابعیت و اقامت خود و فرزندانشان محروم می 
کنیم و کشــور را از خدمات آنان محروم می 
کنیم. مســئله تابعیت در بسیاری از کشورها 
مبتنی بر سیستم خاک اســت. فردی که در 
خارج از کشور تحصیل کرده یا تاجر بوده است، 
فرزندی را در آن کشــور به دنیا آورده، طبیعی 
اســت که طبق سیستم پاسپورت آن کشور را 
دریافت می کند. همچنیــن اگر افرادی مدتی 
طولانی را در کشوری حضور داشته باشند طبق 
قانون اقامت دریافت می کند اما ما همه را از دید 

توطئه نگاه می کنیم. 
قانون مشاغل حساس هیجانی و شعاری 

تصویب شده است
فکر می کنیم اگر کســی اقامت یا پاسپورت 
کشوری را گرفته است، حتما به آن کشور خوش 
خدمتی کرده است درحالی که ضوابط و مقررات 
مشخص است. در برخی از کشورها ممکن است 

افراد را به خاطر داشتن تابعیت یا پاسپورت کشور 
دیگری تشویق کنند تا بتوانند آسانتر سفر کنند 
و در کشور خودشــان از امکانات آنان استفاده 
کنند. بنابراین، این قانونی است که شتاب زده، 
بر اثر هیجان و شعارهای هیجانی تصویب شده 
است. درباره دکتر ظریف و دیگران هم باید بگویم 
به کوچکترین انتقادی که ممکن اســت از آنان 
داشــته باشیم، تلاش می کنیم همه کشور را از 

تخصص و تجربه آنان محروم کنیم.
* می تــوان گفــت این قانون بــرای حذف 
اشخاصی مانند آقای ظریف یا آقای لاریجانی 

بوده است؟
فکر نمی کنم هدف اولیه از تصویب این قانون 
چنین کاری بوده باشــد. دلیل اولیه این است 
که زمانی که یک اتفاقی رخ می افتد، بر اساس 
آن یک دفعه جو زده و هیجانی شده و قانونی 
را تصویب می کنیم که ابعاد عوامل مختلف آن 
را نسنجیده ایم. این قانون نیز بر همین اساس 
تصویب شــده است. به طور مثال یک نفر بعد 
از فســادی که انجام داد، به کشوری که اقامت 
داشت فرار کرده و ما قانونی را مصوب می کنیم 
که اگر فردی خود و فرزندش اقامتی دارد نتواند 

به کشورش خدمت کند.
ما در انتخاب افراد بــه جای این معیارهای 
ظاهــری، باید توجه کنیم کــه قابل اعتماد و 
آزمون پس داده باشند. نقطه سیاهی در پرونده  
آنان نباشند. این کار باعث شده که ریاکاری هم 
زیاد شود و افراد برای آنکه در دل نظام جای باز 
کنند، شعارهای تندی می دهند و نقاط ضعفی 

را که دارا هستند، می پوشانند. 
دلیل حساسیت ها به آقای ظریف به 
خاطر مخالفت برخی افراد با برجام است

* آقای میرمحمدصادقی! گفته می شود افراد 

دیگری هم در دولت در سطح معاونان حضور 
دارند یــا حتی در مناصب حاکمیتی دیگر که 
همین مورد آقای ظریف در مورد آنها هم صدق 
می کند اما حساسیت نمایندگان بر روی آقای 
ظریف اســت و حتی رئیــس جمهوری را هم 

تهدید کردند...
به نظر من شأن نماینده مجلس این نیست 
که با همچنین ادبیاتی با رئیس جمهور صحبت 
کند. شاید دلیل حساسیت ها به آقای ظریف به 
خاطر مخالفت برخی افراد با برجام است و نقش 
ایشان را در تصویب برجام پررنگ می بینند و 

دشمنی با او را در خودشان نهادینه کردند.
اما اینکــه ما با همچنین ادبیاتی بخواهیم با 
رئیس جمهوری صحبت کنیم در شأن نماینده 
مجلس نیست. تندروی ها و اینکه دایره خودی 
را تنگ کردن، در این ۴۵ سال بیشترین صدمه 
را به کشور زده است. همچنین در برخی موارد 
هم افراد به دلیل اینکه خودشــان توانمندی 
ندارند، افراد توانمند را از دایره بیرون می کنند 

و انواع تهمت ها را به او می زنند. 
باید قانون مشاغل حساس به درستی 

اصلاح شود
* ممکن است مسئله حضور آقای ظریف در 

دولت درپی رایزنی با حاکمیت حل شود؟
نمی دانم، بــه هر حال مشــکلاتی در این 
قانون است که ما باید آن را به درستی اصلاح 
کنیم. به گونه ای که افراد توانمند از استعداد 
خودشان در جهت ارتقای کشور استفاده کنند. 
این مشکل این است که ما گاهی اوقات طبق 
قوانیــن عمل نکردیــم و از راه های فراقانونی 
استفاده کنیم. این قانون ابتدا باید به شکلی که 
به مصلحت کشور است، اصلاح شود و سپس 
براساس آن به قانون مشاغل حساس عمل شود. 

* آقای پزشــکیان، اصلاحیه لایحه مشاغل 
حساس را به مجلس فرستادند، فکر می کنید با 
توجه به حضور تندروها در پارلمان، این لایحه 
به مرحله اصلاح می رســد؟ اگر لایحه اصلاح 
نشد چه کارهایی از طرف دولت می تواند انجام 

شود؟
اگر لایحه اصلاح نشــد، نمی توان کاری کرد 
و همــه باید طبق آن عمل کنند. اما باید برای 
برطرف کردن نقاط ضعف آن تلاش شــود تا 

افراد بتوانند در خدمت کشور قرار بگیرند. 
* پیش بینی می کنید تندورها اجازه اصلاح 

این لایحه را بدهند؟
اگر فشار افکار عمومی و مطالبه مردم باشد، 
همچنین افراد درباره نقاط ضعف قانون توجیه 
شــوند، اکثریت مجلس قبول مــی کنند تا با 

اصلاح آن نقاط ضعف را برطرف کنند. 
برخوردهای دوگانه سهم مهلک است

* آقای میرمحمدصادقی! در دولت گذشته 
برخی از دولتمردان مشــمول قانون مشــاغل 
حساس می شــدند اما این حساسیت بر روی 
آنان وجود نداشت. نظر شما درباره این برخورد 

دوگانه چیست؟
بدتریــن کار بــرای یــک کشــور همین 
برخوردهای دوگانه است. اگر ما غرب و اروپا را 
متهم می کنیم که چرا در معقوله حقوق بشر 
نسبت به ایران برخورد دوگانه دارند، خودمان 
هم باید از این برخوردهای دوگانه پرهیز کنیم. 
طبعا باید این شکل باشد که اگر فردی اقامت 
بــا تابعیت خــارج از کشــور را دارد، باید این 
حساسیت برای همه باشد. برخوردهای دوگانه 
سهم مهلک است و باعث می شود اعتماد مردم 
به قانون از بین برود. قانون باید برای همه اعمال 

شود.
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷۶۲۷ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
داراب عسکریان فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه ۱۱ صادره از تربت 
حیدریه در ششــدانگ یک قطعه محوطه با بنای احداثی به مساحت ۶۹۵ 
متر قســمتی از پلاک ۱۰۲۸ مجزی شده از ۱۰۲۷ فرعی از اراضی منظر 
پلاک ۱۳۲ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالک رســمی آقای مصطفی عابدی 
و عباســعلی عابدی منظری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م.الف ۵۳۶ تاریخ انتشــار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم 

۱۴۰۳/۰۷/۲۸ :
سید امین موسوی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷۶۱۹ هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای محســن محمد پورزاوه فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه ۳۶۶۷۱ 
صادره از تربت حیدریه در ششــدانگ یکباب ســاختمان به مســاحت 
۲۹۳/۴۱ متر مربع قســمتی از پلاک ۲۵۷ متصل به ۲۵۳ فرعی از پلاک 
یک اصلی دهســتان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت 

ملک تربت حیدریه خریداری مع الواســطه از مالک رسمی آقای مهدی 
شهیدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شد. م.الف ۵۳۹ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۱۲ تاریخ انتشار نوبت 

دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۲۸
سید امین موسوی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای 
شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۶۳۷۲ هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی خانم مهری یاوری دوســت فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه 
۸۵۳ صادره از خواف در یکباب ســاختمان به مســاحت ۱۰۷/۶۰ متر 
مربع که مســاحت ۱۹/۴۲ متر مربع آن طبق نظریه امور آب در حریم 
کال قرار دارد در قســمتی از پلاک شماره ۴۲۲ فرعی از اراضی دیزقند 
پلاک ۲۳۱ اصلی دهســتان اربعه واقع در خراســان رضوی بخش یک 
حــوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواســطه از علی اصغر و 
صدیقه و اقدس و رفعت و اشــرف شهرت همگی شــکفته ورثه مالک 
رســمی بی بی زهره شکفته محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شــد. م.الف ۵۸۱ تاریخ انتشار نوبت اول : 

۱۴۰۳/۰۷/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۱۴
سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی511/4

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۳۰۱۱۰۰۶۰۰۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۳۰هیات 
قانون مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض مریم 
کسکنی     فرزند غلامرضادر ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت ۵۱متر 
مربع پلاک ۷۲۸۲ فرعی مجزا شــده از ۲۸۱۶فرعــی از  ۵ اصلی واقع در 
بخش۳سبزوار خریداری از مالکیت رسمی رضا عربشاهی محرزگردیده است 
. لــذا مراتب به منظور اطلاع عمــوم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند 
می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به 
این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم 
وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰۳/۶۳۳
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۷/۲۸- تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۸/۱۳ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/5آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۹۵۷ مــورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۸ موضوع ماده یک قانون 
مذکور تصرفات متقاضی آقا/خانم محمد ابراهیم تبریز طلب نسبت به شش 
دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۳۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک 
باقیمانده ۷۷ اصلی واقع بخش ۹ مشهد که از )سهم مشاعی خودش( تائید 
گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشــار و در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف ۳۴۲۹ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۰۷/۲۸
بهروز صائبی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد
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در ســال های اخیر، روابط ایران و عربستان 
ســعودی به ویژه پــس از حمله پهپــادی به 
تأسیســات نفتی عربستان در ســال ۲۰۱۹ و 
ناتوانی آمریکا در حمایت از ریاض، دستخوش 
تغییرات چشــمگیری شده اســت. اکنون به 
نظر می رسد عربســتان و ایران به یک تفاهم 
غیررســمی دست یافته اند که بر کاهش تنش 
و حفظ منافع مشــترک به ویژه در حوزه نفت، 

تمرکز دارد.
  خاویر بلاس ستون نویس و تحلیلگر 

ارشد حوزه انرژی و کالا در بلومبرگ.
ه گزارش بلومبــرگ، در خاورمیانه، همواره 
ضرب المثل »دشــمنِ دشمنِ من، دوست من 
است« نقش محوری و تعیین کننده ای را ایفا 
کرده است. بر همین اساس، عربستان سعودی 
و هم پیمانانش، اغلب به صورت پنهان و گاهی 
نیز آشــکار در مقابل ایران و به نفع اســرائیل 
صف آرایــی می کردند؛ اما اکنــون این معادله 

دستخوش تغییر شده است.
عربستان سعودی و ســایر کشور های عربی 
حوزه خلیج فارس که خــود را بین دو تهدید 
بزرگ قــرار گرفته می بینند، به ســوی اتخاذ 
موضعی بی طرفانــه در قبال ایران گرایش پیدا 
کرده اند. این تغییر و چرخش دیپلماتیک عمدتاً 
نتیجه ناتوانی آنها در تأثیرگذاری مســتقیم بر 
بحران است؛ چراکه فاقد اهرم های کافی برای 
اعمال نفوذ بر ایران و اسرائیل هستند. همچنین 
از ایــن که آن ها در صورت تشــدید درگیری، 
قربانی ماجرا شوند نگران هستند و همین امر 
در تغییر رویکرد آن ها به شدت تاثیرگذار بوده 

است.
اتخاذ سیاست عدم مداخله، نتیجه دیدار های 

مکرر میــان دیپلمات های ایرانــی و عربی در 
هفته های اخیر اســت، هرچند که ریشه های 
این تغییر به چندین سال قبل بازمی گردد. این 
تحولات پیامد های مهمی برای بازار های مالی 
جهانی به همراه دارد؛ زیرا با کاهش احتمال وقوع 
سناریوی بدبینانه شامل حملات و ضدحملات 
به تأسیسات نفتی منطقه، ریسک های مربوط به 
تأمین نفت کمتر از آن چیزی است که برخی 

تحلیل گران پیش بینی کرده بودند.
یکی از مهم ترین تحولات اخیر در این زمینه، 
سفر کم سابقه عباس عراقچی، وزیر امور خارجه 
ایران به عربستان سعودی بود. در این سفر، او 
نه تنها با همتای سعودی خود دیدار کرد، بلکه 
مورد استقبال ولیعهد محمد بن سلمان نیز قرار 
گرفت. رسانه های دولتی عربستان، مجموعه ای 
از تصاویر این دیدار را منتشر کردند که در آنها 
محمد بن ســلمان با لبخند و آرامش و عباس 
عراقچی با اطمینان دیده می شد. پیام این دیدار 
روشن بود: »شاید هنوز دوست نشده باشیم، اما 

دیگر ضرورتی ندارد که دشمن باقی بمانیم.«
در تاریــخ ۳ اکتبــر، عبــاس عراقچــی با 

وزرای خارجه شــورای همکاری خلیج فارس 
)GCC( که تحت رهبری عربستان سعودی 
است و شــامل امارات متحده عربی، کویت، 
بحرین، قطر و عمان می شــود، دیداری مهم 
برگزار کــرد. عبدالعزیز العویشــق، دیپلمات 
ارشد شورای همکاری خلیج فارس اعلام کرد 
که این دیدار می تواند »آغازی بر یک مرحله 
جدیــد در روابط« میان ایران و همســایگان 
عربی اش باشــد. این تحولات بازتاب دو روند 
کلیدی است. نخست، کاهش تنش و درگیری 
میان ایران و عربستان که از میانه سال ۲۰۲۱ 
آغاز شد و در ســال ۲۰۲۳ به مرحله تثبیت 
رســید. دوم، نارضایتی عربستان سعودی از 
سیاســت های کاخ سفید و دولت راست گرای 

بنیامین نتانیاهو.
در جریان کمپین »فشار حداکثری« ایالات 
متحده علیه ایران در فاصله ســال های ۲۰۱۷ 
تا ۲۰۲۱، عربســتان ســعودی با دولت دونالد 
ترامپ هم راستا و به طور ضمنی در کنار اسرائیل 
قرار داشــت؛ اما این وضعیت در سال ۲۰۱۹ با 
حمله پهپادی و موشکی شبه نظامیان طرفدار 

ایران به پالایشگاه بقیق که مهم ترین تأسیسات 
نفتی عربســتان بود، تغییر کرد. این حمله به 
ریاض نشــان داد که پادشاهی سعودی بسیار 
آسیب پذیرتر از آن چیزی است که از قبل تصور 
می شــد و هم زمان  احســاس کرد که دونالد 
ترامپ با خودداری از واکنش تلافی جویانه علیه 

ایران، آنها را تنها گذاشته است.
از آن زمان به بعد، عربستان سعودی در حال 
بازنگری در اولویت های امنیت ملی خود بوده 
اســت. اگرچه ریاض به دنبال ایجاد دوستی با 
تهران نیست، اما تمایلی ندارد مانند گذشته از 
ایالات متحده و اسرائیل در برابر ایران حمایت 
و پشتیبانی کند. برای عربستان سعودی، حفظ 
جریان درآمد های نفتی حیاتی است؛ به همین 
دلیل تلاش می کند تا تهدیدات و ریسک های 
مرتبط با سرمایه گذاری های میلیارد دلاری خود 
در پروژه های گردشــگری را که در چارچوب 
برنامه »چشــم انداز ۲۰۳۰« اجرا می شوند، به 
حداقل برســاند. ســاخت هتل های لوکس در 
سواحل دریای سرخ، گردشــگران خارجی را 
جذب می کنــد؛ در حالی که جنگ و درگیری 
چنین جذابیتی ندارند. این رویکرد بخشــی از 

استراتژی »اولویت عربستان« است.
از طرفی، تهران نیز به نوعی در این فرآیند با 
عربستان سعودی همراهی کرده است. حملات 
حوثی های تحت حمایت ایران به عربستان در 
ماه های اخیر به طرز چشمگیری کاهش یافته 
است. بر خلاف حملات مکرر سال های ۲۰۱۹ 
تا ۲۰۲۲م، تاکنون هیچ یک از تأسیسات نفتی 
عربستان سعودی مورد هدف قرار نگرفته است.

در بحران کنونی، به نظر می رســد ایران دو 
درخواســت عمده از عربســتان دارد. نخست، 

اطمینان از این که خاک عربستان برای تسهیل 
حملات اسرائیل علیه ایران مورد استفاده قرار 
نگیرد. دوم، استفاده از نفوذ ریاض در واشنگتن 
برای اعمال فشار بر اسرائیل جهت آغاز مذاکرات 
آتش بس و پایــان دادن به درگیری های غزه و 
لبنان. اگر نیروی هوایی اسرائیل نتواند از حریم 
هوایی عربســتان )یا دیگر کشور های منطقه 
مانند امارات، کویت، قطر، عمان و بحرین( عبور 
کند، مجبور به استفاده از مسیر های طولانی تر 
مانند سوریه و عراق خواهد بود یا باید مسیر های 
طولانی تری از فراز دریای سرخ و اقیانوس هند 

طی کند.
در مقابل، عربســتان نیز خواهان تضمین 
است که در هیچ حمله تلافی جویانه ای علیه 
اســرائیل، هدف حملات مســتقیم یا نیابتی 
ایران قــرار نگیرد. تا همیــن اواخر، مقامات 
سعودی نگران بودند که اگر ایران با حمله ای 
شدید از سوی اســرائیل مواجه شود، ممکن 
است با حمله به میادین نفتی عربستان، چه 
به طور مستقیم و چه از طریق نیرو های نیابتی 
خود، پاسخ دهد. هرچند دو طرف رسماً هیچ 
توافقی را اعلام نکرده اند، اما شــواهد نشــان 
می دهد که حداقل یک تفاهم غیررسمی میان 
آنها وجود دارد. بنابرایــن، انتظار می رود که 
ریاض حریم هوایی خود را برای نیروی هوایی 
اســرائیل باز نکند و ایران نیــز از هدف قرار 
دادن تأسیســات نفتی همسایه خود اجتناب 
کند.  خاورمیانه همواره عرصه شــکل گیری 
ائتلاف های غیرمنتظره بوده اســت. هیچ چیز 
به انــدازه منافع مالی نمی توانــد اختلافات را 
کنار بزند  و برای ایران و عربســتان سعودی، 

این منافع مالی همانا نفت است.

آغاز فصل جدید در روابط ایران و عربستان سعودی؛

یشـروع غیـرمنتظره
رج

خا
ت  

اس
سی

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۲۰۹۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای عبدالشکور رحمانی 
حسینی ئی به شناسنامه شماره ۲۷۰ کد ملی ۰۷۴۸۵۴۲۳۷۱ صادره تایباد 
فرزند عبدالغفور در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۹۵۰۱ 
متر مربع پلاک  شــماره ۷۲۲ فرعی از ۱۴۸ اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش ۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی از مالکیت متقاضی 
وقسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۳/۷/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۸/۱۳ م.الف۶۷۲
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۳۷۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای عبدالشکور رحمانی 
حسینی ئی به شناسنامه شــماره ۲۷۰ کد ملی ۰۷۴۸۵۴۲۳۷۱ صادره از 
تایباد فرزند عبدالغفور در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
۱۱۵۵۵۹ متر مربع پلاک شماره ۷۷۲ فرعی از ۱۴۸- اصلی واقع در بخش 
۱۴ مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و و از قسمتی از مالکیت عبدالجبار رحمانی 
و تمامی مالکیت طلعت قادری و قسمتی از پلاک ۷۲۲ فرعی از ۱۴۸- اصلی 
محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 

مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۳/۷/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۸/۱۳ م.الف۶۷۳
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۵۰۰۳۱۲۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای غلامرضا فدائی 
به شناسنامه شماره ۶۸۰ کد ملی ۰۷۴۸۶۵۶۴۹۹ صادره تایباد فرزند نیاز در 
ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۴۱/۳۷ متر مربع پلاک  فرعی شماره 
۲۵۲ فرعی از ۲۵۶ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش۱۴ مشهد حوزه 
ثبت ملک تایباد و از محل  تمامی مالکیت متقاضی و قسمتی از پلاک محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۷/۲۸. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۸/۱۳ م.الف۶۷۴
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/10آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد ۱ و۳ قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۳۶۸۸ مــورخ ۱۴۰۳/۶/۱۷ هیــات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رضا جعفری گیو به شناســنامه شماره 
۱۰۸۲ کدملی ۰۶۵۱۹۲۹۴۰۷  صادره بیرجند فرزند محمد و خانم شــیما 
رضائیان دلوئی به شناسنامه شماره ۱۰۷۴ کد ملی ۰۹۴۲۵۲۴۶۰۸ صادره 
مشــهد فرزند حسین هر کدام به میزان ســه دانگ مشاع از مورد تقاضا  و 
انتقال از محل مالکیت  ســیده الهام بهزاد فر  داشــته و تصرفات متقاضی 
نســبت به مالکیت ششدانگ یک باب  منزل  به مساحت ۹۲۷/۴ متر مربع  
در قســمتی از پلاک  شــماره ۳ فرعی از۲۷ اصلی واقع در خراسان رضوی 

بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده است.لذا به موجب 
ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی 
تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۳/۷/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۸/۱۳ م.الف۳۶۸۸
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/11آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

 نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۴۶۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور تصرفات متقاضی آقا/ خانم ابوالفضل نیشــابوری شایه نسبت 
به ششدانگ یک باب ســاختمان به مساحت ۹۹/۸۴ متر مربع قسمتی از 
پلاک شماره - فرعی از باقیمانده ۷۶ اصلی واقع بخش ۹ مشهد) خریداری 
از غلامرضا ســهامیان( تائید گردیده است. لذا به موجب ماده ۳قانون تعین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ماده ۱۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتیکه اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ؛ گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست . م.الف ۳۷۲۴تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۲۸تاریخ انتشار 

نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۱۴
بهروز صائبی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد
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 یک کارشناس مســائل اقتصادی با 
اشــاره به راهکارهای مهار تورم گفت: 
دولت نبایــد به قیمت ها شــوک وارد 
کند و محدودیتــی در این زمینه ها به 
وجود آورد. همچنیــن روند موجود را 
در بخش پولی باید حفظ کند. اگر این 
موارد رعایت شود می توان امیدوار باشیم 
که تورم افزایش نیابد. به ویژه اینکه در 
ماه هــای اخیر مســئولان اظهاراتی در 
خصوص افزایش نرخ ارز و ســوخت و 
مالیات داشتند که اگر هر کدام اعمال 

شود موجب افزایش تورم می شود.
به گــزارش روزنامه »صبــح امروز«؛ 
در این چند ســال اخیــر ترمز تورم از 
دســت دولت ها در رفته و به بالای ۴۰ 
درصد نیز رسیده است، تورمی که باعث 
شده ســفر مردم هر روز کوچکتر شود 
و معیشت سختی را تحمل کنند، ولی 
از سمت دیگر تورم برای دیگران دکان 
کاســبی جدیدی باز کرد و توانستند از 

این تورم حسابی به رونق برسند.
اگرچه دولت ســیزدهم بــرای مهار 
تورم برنامه هایــی را پیاده کرد اما هیچ 
کدام به نتیجه مطلوب نرســید و حال 
باید دیــد برنامه های دولت چهاردهم و 
تیم اقتصادی پزشــکیان می تواند اسب 

سرکش تورم را مهار کند؟
برخی از کارشناسان اقتصادی بر این 
باورند دولت بــرای مهار و کنترل تورم 
باید خرج های خــود را کم کند، یعنی 
به عبارتی بایــد بودجه عمومی خود را 
کاهش دهد، امری که پزشــکیان هم 

به آن معترف اســت و حتی در نشست 
خبری خــود از ازیاد نیروهای شــاغل 
در مجموعه دولت خود ســخن گفت و 
افزود: »در نهاد رئیس جمهوری ۴ هزار 
نیرو داریم شاید با ۴۰۰ نفر و حتی ۴۰ 
نفر هم می شــد، اما ۴۰ نفر خیلی کم 
است، اما با ۴۰۰ نفر می شد، حل کرد. 
با آن ها چه کار کنم؟ بیرونشــان کنم؟ 
نمی شــود، او هم تقصیر ندارد، من او را 
اســتخدام کردم، من بهش گفتم اینجا 
بنشین، اما کاری به او نسپردم اگر کار 

می دادم کار می کرد.«
 راهکارهای مهار تورم

در همیــن زمینــه مرتضــی عزتی، 
تحلیلگر مسائل اقتصادی در گفتگو با 
اقتصاد ۲۴، در خصــوص اینکه دولت 
برای مهار تورم چه اقدامی را باید انجام 
دهد، گفــت: در دولت قبل اقدامی که 
انجام شد این بود که روی بانک ها فشار 
آوردند که تسهیلات ندهند. بسیاری از 
بانک هــا در محدودیت ها و محذوریت 
قرار گرفتند و در کنار آن رکود اقتصادی 
تشدید شد و تقاضا کاهش یافت. تورم 
به طور نسبی از ۴۱ درصد به حدود ۳۰ 

درصد کاهش پیدا کرد.
وی در ادامــه تصریح کرد: اگر دولت 
بخواهد سیاســت های قبلــی را برای 
روند کاهشــی تورم ادامــه دهد، این 
روند ادامه می یابد، اما به نظر می رســد 
دولت نمی خواهد آن هــا را ادامه دهد. 
اگر بخشــی از این سیاست ها را حفظ 
کند و بخشــی دیگر را که روی تولید 

و تسهیلات تولید فشار می آورد، بردارد 
می توانیم امیدوار باشــیم روند کاهش 
تورم که وجود داشت دست کم به روند 

افزایش تورم تبدیل نشود.
این استاد دانشگاه اضافه کرد: شرایط 
اقتصادی به شــکلی است که احتمال 
رشد تورم وجود ندارد، مگر اینکه دولت 
اقدامات غیرمنطقی مثل شوک قیمتی 
بنزینی و ارزی و حــذف ارز ترجیحی 
انجام بدهد، در غیــر این صورت تورم 
امسال بیشتر از ۳۰ درصد نمی شود. اگر 
دولت سیاست های انقباضی یک و نیم 
ســال اخیر خود را ادامه بدهد و آن را 
تشدید کند، ممکن است تورم پایین تر 
هم بیاید که البته این مسئله به به رفتار 

و تصمیم دولت بستگی دارد.
 دولت نباید به قیمت ها شوک 

وارد کند
عزتی افــزود: دولت نباید به قیمت ها 
شــوک وارد کند و محدودیتی در این 
زمینه هــا به وجود آورد. همچنین روند 
موجــود را در بخش پولــی باید حفظ 
کند. اگر این موارد رعایت شود می توان 
امیدوار باشیم که تورم افزایش نیابد. به 
ویژه اینکه در ماه های اخیر مســئولان 
اظهاراتی در خصــوص افزایش نرخ ارز 
و ســوخت و مالیات داشتند که اگر هر 
کدام اعمال شــود موجب افزایش تورم 

می شود.
این کارشناس مســائل اقتصادی در 
ادامه با اشــاره به کسری بودجه امسال 
دولت گفت: دولت  ابتدا باید هزینه های 

خــود را کاهــش بدهــد، اگــر دولت 
بتواند هزینه هــا را مدیریت کند بخش 
قابــل توجهی از کســری بودجه را نیز 
می تواند کنترل کند، به ویژه اگر بتواند 
هزینه های غیرضروری را کاهش بدهد 
بسیار بهتر است و نتایج آن در عملکرد 

بودجه مشخص خواهد شد.
عزتی در پایان خاطرنشــان کرد: اگر 
دولــت در بخش درآمــد فعالیتی کند 
نباید ســراغ درآمد های تــورم زا برود. 
درآمد هایــی مثل افزایــش قیمت ها، 
افزایش قیمت بنزیــن و ارز باعث تورم 
می شود که متاسفانه دولت ها معمولا در 
اولین قدم این کار ها را انجام می دهند. 
اگر دولــت از این اقدامات پرهیز کند و 
به جــای آن دارایی هایــش را در بازار 
بفروشــد یا از واردات خودرو هایی که 
تعرفه آن ۱۵۰ تا ۱۶۰ درصدی اســت 
عوارض بگیرد، بهتر می تواند کســری 
بودجــه را جبران کند کــه تورم زا هم 

نیست.

دولت از افزایش درآمد های تورم زای خود به خصوص در بخش بنزین و کالا های اساسی بپرهیزد؛

مهار اسب سرکش تورم!
در نخستین انتصاب استاندار جدید؛

مشاور و مدیرکل حوزه استاندار خراسان 
رضوی منصوب شد

استاندار خراسان رضوی در نخستین 
انتصاب خود، »سیدحسن حسینی« 
را به عنوان مشــاور و مدیر کل حوزه 

استانداری منصوب کرد.
به گــزارش صبح امروز بــه نقل از 
استانداری، استاندار خراسان رضوی در 

جلسه معارفه و تکریم مشار و رئیس حوزه استاندار بر اهمیت جایگاه 
مدیریتی حوزه استاندار در زمینه هماهنگی و برنامه ریزی و مدیریت 
تشکیلات تاکید کرد و خواستار ایجاد انسجام مدیریتی و راهبری 
صحیح امور مربوطه با همکاری همکاران در مجموعه های ستاد و 

صف استانداری شد.
غلامحسین مظفری در این جلسه از زحمات »ناصر نعمتی« در 
دوران مسولیت به عنوان مشاور و مدیر کل حوزه استاندار تقدیر و 

تشکر کرد.
مدیریت و هماهنگی برنامه های اســتاندار با واحد های استانی، 
اعمــال مدیریت و نظارت بر واحد های زیر نظر حوزه از جمله اداره 
کل روابط عمومی، تشــریفات و امور بین الملل، دیدار ها و تعاملات 
مربوطه، برنامه ریزی و هماهنگی و نظارت بر فعالیت های واحد های 
ســتادی و فرمانداری ها و هماهنگــی و تعامل با حوزه نمایندگان 
مجلس در اســتان از جمله ماموریت های مدیر کل حوزه استاندار 

است.
سیدحســن حســینی پیش از این فرماندار طرقبه و شاندیز در 
دولت تدبیر و امید، شهردار مناطق مختلف مشهد، چانشین روابط 
عمومی شهرداری مشهد، بخشدار احمدآباد را در کار نامه دارد و از 

کارشناسان عالی رتبه و با سابقه استانداری محسوب می شود.

خبر

511/12آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظــر بــه دســتور مــواد ۱و ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۰۶۵۷ مورخــه ۱۴۰۳/۰۲/۲۰ هیــات موضــوع ماده 
یک قانون مذکــور و رای اصلاحــی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۱۷۳۶ 
مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۱۰ تصرفات متقاضی آقا /خانم مجید شــهابی فر نســبت 
به ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱۲۲/۳۶ متر مربع قسمتی 
از پلاک شــماره ۸۴ فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع بخش ۹ مشــهد )خریداری از 
برات شــهابی (تائید گردیده است . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ماده ۱۳ آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی 
و کثیر الانتشــار و در شــهرها منتشر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست . م.الف ۳۷۲۰تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۲۸تاریخ انتشار نوبت 

دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۱۴
بهروز صائبی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/13آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شــماره ۱۹۶۲...۱۴۰۳ 
مورخــه ۱۴۰۳/۷/۱۷ هیات موضوع ماده یک قانــون مذکور تصرفات آقای 
محمد علی جعفر زاده طرنج فرزند احمد در ۶ دانگ یک قطعه زمین مزروعی 
کاربری زراعی به مساحت ۵۷۳۷ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۸- اصلی 
مرغ زار بخش ۱۰ مشهد از محل مالکیت مشاعی متقاضی تائید گردیده است.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در ایــن صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف ۳۷۰۵تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۳/۰۷/۲۸تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۱۴
بشیرپاشایی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 مشهد

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۶۸۱۶ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمد اسدی 
فرزند عیسی به شماره شناسنامه ۳۶۰۶۴ صادره از تربت حیدریه  در یکباب 
منزل به مساحت ۱۹۷/۶۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۰۶ مجزا شده از ۸۱ 
فرعی از اراضی قاســم آباد پلاک ۱۳۰  اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان 
رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از طاهره و شکوه و 
طیبه و فاطمه همگی صفوی بایگی ورثه مالک رسمی صدیقه ابریشمی محرز 
گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۷/۲۸. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۸/۱۴ م.الف۵۷۵
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/15آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت اراضی و 
ساختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۲۲۵۰ مــورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۲ هیــات تعییــن تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای / خانم محبوب حسامی تکلو به شناسنامه 
شــماره ۴۹۰۸ کدملی ۰۷۳۰۰۴۸۷۴۸ صادره تربت جام فرزند حسن مورد 
تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی به متقاضی داشته و تصرفات 

متقاضی نسبت به مالکیت ششــدانگ ششدانگ یک باب منزل به مساحت 
۳۰۶/۷۷متر مربع قســمتی از پلاک شماره ۴۶۰۶ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است. 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رســید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف ۳۷۱۲
 تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۳/۰۷/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۳/۰۸/۰۱۳
حسن ابوترابی-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۱۲۳۷ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
محمدرضا توکلو فرزند امیر هوشنگ بشماره شناسنامه ۱۱۴ صادره از مشهد 
کد ملی ۰۹۴۱۷۷۸۳۴۷ در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۹۵۹۱ 
متــر مربع پلاک فرعی از ۲۳۱ اصلــی واقع در بخش ۱۳ از محل مالکیت 
رســمی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م.الف ۱۶۴تاریخ انتشــار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۲۸تاریخ انتشار نوبت دوم : 

۱۴۰۳/۰۸/۱۵
حسین مهرجو-رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان
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رییس ســازمان سینمایی در وهله اول باید در 
کیفیت فیلم ها و نــوع ژانرها تعادل برقرار کند و 

دوم عدالت را به صف اکران اضافه کند.
به گزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل از 
خبرآنلاین؛ از ابتدای سال ۱۳۹۹ که سینما بخاطر 
کرونا ماه ها تعطیل شد، اقتصاد سینما با مشکل 
جدی مواجه شــد، تعطیلی ســینماها و ماندن 
فیلم ها پشت صف اکران، اثر مخربی روی چرخه 
اکران گذاشــت، در همین اثنا مدیران سینمایی 
تغییر کردند و کرونا هم همچنان ادامه داشــت 
سینماها ۶۰ روز باز بودند و ۷۰ روز تعطیل اما در 
این میان یعنی سال ۱۴۰۰  یک فیلم کمدی روی 
پرده ســینما آمد به نام »دینامیت« که توانست 

فروش خوبی را برای گیشه رقم بزند.
این وضعیــت ادامه پیدا کرد تا ســال ۱۴۰۱، 
مدیران که برای وضعیت راکد گیشــه مستاصل 
شده بودند و از طرفی هم می خواستند ممیزی ها 
را جدی تر و سخت گیرانه تر از گذشته روی فیلم ها 
اعمال کنند، به اکران فیلم های کمدی تن دادند، 
فیلم هایی که اتفاقا مخاطبان زیادی را به سینما 
می آوردند، گیشه خوبی داشتند و موجبات تفریح 
را هم فراهــم می کردند اما بــه لحاظ فرهنگی 
و افزایــش جهان بینــی آورده ای برای مخاطبان 
نداشــتند، حتی بعضا منتقدان از این فیلم ها با 

عنوان »گیشه ای«، »فیلم زرد« و »فیلم مبتذل« 
یاد می کردند. نــا آرامی های ۱۴۰۱ دوباره اوضاع 
سینما را به هم زد، شرایط را پیچیده تر کرد و باز 
هم این نوع از فیلم ها سینما را نجات نه! بلکه فقط 

سرپا نگه داشت.
این وضعیت هر روز پر رنگ تر شــد، سینمایی 
که هر ماه یک فیلم کمدی در آن اکران شد، هر 
روز ســانس فیلم های درام کمتر شد و کمدی ها 
جایشان را گرفت تا جایی که دیگر حتی صدای 
فیلمسازها هم بلند شد و رییس سازمان سینمایی 
سابق هم نتوانست کاری از پیش ببرد و وضعیت 
را بدتر از قبل به رائد فریدزاده، رییس ســازمان 

سینمایی فعلی تحویل داد.
اما پرسش اصلی حال حاضر این است، 

رییس سازمان سینمایی که چند روزی است 
بر مسند قدرت نشسته برای این سینمای 

آسیب دیده و در آستانه نابودی چه باید بکند؟
برای پاسخ به این پرسش سراغ عباس رافعی، 

فلیمنامه نویس رفتیم که در ادامه می خوانید. 
 وضعیــت ســینما بعــد از کرونا به شــکل 
پیچیــده ای رقم خــورد. اکنــون بزرگ ترین 
معضلی که گریبان این هنر را گرفته چیست؟
در پنج ســال گذشــته وضعیــت بغرنجی در 
ســینمای ایران رخ داده و مشــکل این است که 
ســینماهای ایران فقط یک نوع فیلم برای ارائه 
دارند و آن فیلم های کمدی اســت سال ها قبل؛ 
یعنی دو یا سه دهه قبل در شورای پروانه ساخت، 
یک تقسیم بندی وجود داشت که در سال تعداد 
فیلم های کمدی، خانوادگی، کودک، دفاع مقدس 
و... کاملا بر اساس یک تقسیم بندی اکران می شد؛ 
اما اکنون اینگونه نیست و دلیلش این است وقتی 
که سیاست گذاری نباشد، وضع به جایی می رسد 

که فقط یک ژانر در سینما حضو داشته باشد و این 
تک ژانری شدن ذائقه و سلیقه مخاطب را تغییر 

داده و سطحی کرده است.
 پس اکنون وظیفه مدیران سازمان 

سینمایی این است که توازن را در اکران 
ایجاد کند؟

بله، اکنون یکی از وظایف شورای سیاست گذاری 
سازمان ســینمایی این اســت که وارد جزییات 
شــوند برنامه ریزی کند چون اگر رییس سازمان 
ســینمایی این وضعیت را به حــال خودش رها 
کنــد، وضعیت از این بدتر خواهد شــد. پول در 
سینمای ایران سبب شده که وضعیت سینما به 
این جا برسد که همه از اوضاع ناراضی باشند. این 
رانت های موجود در سینما سبب شده که سینما 
به این وضعیت بیفتد و همه از این فیلم ها ناراحت 
باشند و وضعیت تبدیل شده به فیلم فارسی های 
قبــل از انقلاب با این تفاوت که قبل از انقلاب در 
کاباره ها مردان دست می زدند و زنان می رقصیدند 
اکنون برعکس شده اســت، زنان دست می زنند 
و مردان می رقصند، این وضعیت باعث می شــود 
که همه گمان کنند جامعه ما بدین شکل است 
درصورتی که این ســینما اصلا آینه شــفافی در 
مقابل سینمای ایران نیست و جامعه ایران خودش 

را در این فیلم ها نمی بیند.
 شــما به این نکته اشاره کردید که سینما تک 
ژانری شده و مخاطبان از رانت های موجود ناراحت 
هستند، اما فروش هزار میلیارد تومانی سینما از 
ابتدای امســال بیانگر این ماجرا نیست، اگر این 
فیلم ها آینه تمام نمای جامعه نیســت، پس چرا 

مخاطبانن به تماشای آن می نشینند؟
وقتی شــما یک فیلم کمدی را در ۶۰۰ سالن 
سینما نمایش می دهید و یک فیلم درام را در ۶۰ 

سالن نمایش می دهید، تکلیف مشخص است یعنی 
شما یک کالا را در معرض دید گذاشتید و دیگری 
را در پستو پنهان کردید و مخاطب باید دنبال آن 
بگردد. ما قرار نبود کمیت را فدای کیفیت کنیم. 
اگر همین الان فیلم »شعله« را اکران کنید خیلی 
بیشتر از این فیلم های فعلی می فروشد، پس مهم 
این نیســت که مردم تماشا می کنند پس خوب 
اســت. این بلا در سال ۱۳۵۵و ۱۳۵۶ همین بلا 
ســر ســینمای ایران آمد که فیلم های کمدی و 
هنجارشکن ایتالیایی را با قیمت ارزان وارد کردند، 
عنوان این فیلم های لاندابوزانکا بود و سینماها در 
تسخیر این فیلم ها درآمد و سینمای بی جان آن 
زمان بی جان تر شد. الان هم وضعیت همین است 
با این تفاوت که خودمان این فیلم ها را می سازیم 
و بعد افتخار می کنیم که ســینمای ایران ۱۰۰۰ 
میلیــارد تومان فروخته اســت و کمیت را فدای 
کیفیت کردیم. هنر فقط برای سرگرمی نیست، 
قرار است نحوه نگرش تماشاچی ها نسبت به دنیای 

پیرامونشان را تغییر دهد.
الان بلایی که سر سینمای ایران آمده این است 
که مردم به سینما می روند تا ۲ ساعت بخندند و 
بعد یک بازیگر می گوید برای خنداندن مخاطب 

حاضرم شلوارم را هم در بیاورم.
 نقش سیاست گذاران در ایجاد این 

وضعیت چیست؟
من فکر می کنم که سیاستگذاران به سینمای 
ایران خیانت کردند که با صدور پروانه ساخت برای 
این فیلم های کمدی باعث شدند این نوع از نگرش 
ترویج پیدا کند. من نمی گویم این سینما نباشد 
اما باید تعادل برقرار شــود یعنی به ازای هر فیلم 
کمدی فیلم های دیگر هم داشته باشیم که وقتی 
خانواده می خواهد انتخاب کند مجبور نباشد این 

فیلم ها را تماشا کند که پر از دیالوگ های سخیف 
است.

 وظیفه رییس سازمان سینمایی در این 
اثنا چیست؟

رییس ســازمان سینمایی در وهله اول باید در 
کیفیت فیلم ها و نــوع ژانرها تعادل برقرار کند و 
دوم عدالــت را به صف اکران اضافه کند. الان که 
نگاه می کنیم هیــچ عدالتی برای تهیه کنندگان، 
کارگردانان، نویســندگان و بازیگران وجود ندارد 
چون متاسفانه ســینمای ما تبدیل به سینمای 

سرمایه سالاری شده است.
همین موضوع سبب شده نه تنها فقط کسانی 
که ســرمایه دارند وارد سینما می شوند بلکه در 
مجموعه ارشــاد و فارابی اوضــاع به گونه ای رقم 
خــورده که بودجه ها صرف فیلم هایی شــده که 

تماشاچی اصلا آن ها را تماشا نمی کند.
نکته این است که این سیاست شکست خورده 
نباید توسط مدیران جدید ادامه پیدا کند. یعنی ما 
از رییس سازمان سینمایی انتظار داریم که مسیر 
شکســت خورده قبل را ادامه ندهد و کیفیت را 
فدای کمیت نکنــد و انتظار داریــم که مراجع 
مدیران سابق سینمایی را بازخواست و محاکمه 
کنند که چرا فرهنگ جامعه را به قهقرا بردند. اگر 
یک ســارق از طلا فروشی سرقت کند و یک نفر 
ضرر برساند با این حال آن سارق محاکمه می شود 
ولی چگونه است کسانی که فرهنگ یک مملکت 
را سرقت کردند محاکمه نمی شوند؟ در حالی که 
جرمش ۱۰۰ برابر کســانی است که یک سرقت 
انجام داده و به عقیده من مدیران ســابق سارقان 
فرهنگ بی بدیل ایرانی هســتند که در ظاهر دم 
از حافظ و سعدی و مولانا می زدند اما هیچ کدام 

از منش آن ها در سینمای ایران دیده نمی شود.

رییس سازمان سینمایی مسیر شکست خورده را ادامه ندهد؛

خیانت به سینمای ایران

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۱۲۷۹ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فریمــان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای قاســم رضائی فرزند 
غلامحسین بشماره شناسنامه ۶۵۳ صادره از فریمان کد ملی ۰۸۴۹۴۸۷۸۲۱ در 
یک قبطه باغ مشجر به مساحت ۲۲۲۵ متر مربع پلاک فرعی از ۲۰۰ اصلی واقع 
در بخش ۱۳ خریداری از مالک رسمی آقای رمضان مزاری محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد..م.الف ۱۶۳تاریخ 

انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۲۸تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۱۵
حسین مهرجو-رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۱۲۳۸ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فریمان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمدرضا توکلو فرزند 
امیر هوشنگ بشماره شناسنامه ۱۱۴ صادره از مشهد کد ملی ۰۹۴۱۷۷۸۳۴۷ در 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۸۱۸۱/۰۵متر مربع پلاک فرعی از ۲۳۱ 
اصلی واقع در بخش ۱۳ از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۱۶۲تاریخ 

انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۲۸تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۱۵
حسین مهرجو-رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۱۲۸۰ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شهرداری فریمان در یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۵۰۰۰۰ متر مربع پلاک ۲ فرعی از ۲۷۱ اصلی واقع در 
بخش ۱۳ خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۱۶۱تاریخ 

انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۲۸تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۱۵
حسین مهرجو-رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۱۱۲۹- ۱۴۰۳/۷/۱۷ هیــات اول موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حــوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی  آقای جواد 
آخوندزاده  شــهن آبادی فرزند محمد امین به شماره شناسنامه ۸۱۲ صادره از 
تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۸۸۶/۷۱ متر 
مربع قســمتی از پلاک ۸۱۱- فرعی از ۲۴۶ اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی 
شهن آباد خریداری از محل مالکیت  آقایان یعقوبعلی – مسعود – پرویز- تیمور- 
شهرت همگی  آماده شهن آبادی مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۳/۷/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۸/۱۳ م.الف۲۴۲
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شــماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۱۱۲۱-۱۴۰۳/۷/۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا زارع فرزند غلامحسن 
به شــماره شناســنامه ۴۰۸ صادره از  تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۸۹۵۴/۷۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۸۱۱ فرعی از ۲۴۶- اصلی 
بخش ۴ زاوه واقع در اراضی شهن آباد خریداری مع الواسطه  از محل مالکیت  آقای 
یعقوبعلی – مسعود- پرویز – تیمور شهرت همگی آماده شهن آبادی( محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۳/۷/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۸/۱۳ م.الف۲۳۰
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۱۱۲۰-
۱۴۰۳/۷/۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهرا زارع فرزند غلامحســن به شماره شناسنامه ۴۰۸ صادره از  تربت 
حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۵۲۱/۱۸ متر مربع قسمتی 
از پلاک ۸۱۱ فرعی از ۲۴۶- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی شهن آباد خریداری مع 
الواسطه  از محل مالکیت  آقای یعقوبعلی – مسعود- پرویز – تیمور- شهرت همگی آماده 
شهن آبادی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۳/۷/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۸/۱۳ م.الف۲۳۱
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه
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511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۱۱۲۴-۱۴۰۳/۷/۱۷ هیــات اول موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملــک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای روح الله 
آخوند زاده شهن آبادی فرزند علی محمد به شماره شناسنامه ۲۲ صادره از  تربت 
حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۵۳۲/۵۶متر مربع 
قســمتی از پلاک ۸۱۱ فرعی از ۲۴۶- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی شهن 
آباد خریداری مع الواسطه  از محل مالکیت  آقای یعقوبعلی – مسعود- پرویز – 
تیمور- شهرت همگی آماده شهن آبادی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۳/۷/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۸/۱۳ م.الف۲۳۳
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۱۱۲۷ -۱۴۰۳/۷/۱۷ هیــات اول موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســین 
آخوند زاده فرزند محمد طاهر به شماره شناسنامه ۳۵۴ صادره از تربت حیدریه 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۱۶۲/۰۶ متر مربع قسمتی 
از پــلاک ۲۲۳- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی شــارود خریداری از محل 
مالکیت  آقایان مراد علی و علی اکبر حسن زاده فرزندان عباس( محرز گردیده 
اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۷/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/۸/۱۳ م.الف۲۳۵
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۱۱۲۳-۱۴۰۳/۷/۱۷ هیــات اول موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی محمد 
آخوند زاده شهن آبادی فرزند علی  اصغر به شماره شناسنامه ۴۴۹ صادره از  تربت 
حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۹۵۴/۷۸متر مربع 
قســمتی از پلاک ۸۱۱ فرعی از ۲۴۶- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی شهن 
آباد خریداری مع الواسطه  از محل مالکیت  آقای یعقوبعلی – مسعود- پرویز – 
تیمور- شهرت همگی آماده شهن آبادی( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۳/۷/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۸/۱۳ م.الف۲۳۴
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۰۱۱۲۵ -۱۴۰۳/۷/۱۷ هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا آخوند 
زاده شــهن آبادی فرزند  علی محمد به شماره شناســنامه۸۲ صادره از تربت 
حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۰۹۸/۲۹ متر مربع 
قســمتی از پلاک ۲۲۳- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی شارود خریداری از 
محل مالکیت  آقایان مراد علی و علی اکبر حســن زاده فرزندان عباس( محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۷/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/۸/۱۳ م.الف۲۳۷
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۱۱۲۸-۱۴۰۳/۷/۱۷ هیــات اول موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای مهدی 
آخوند زاده شــهن آبادی فرزند موسی به شماره شناســنامه ۰۶۹۰۸۵۴۱۴۵ 
صادره از  تربت حیدریه در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۷۲۹۹/۵۷متر مربع قســمتی از پلاک ۸۱۱ فرعی از ۲۴۶- اصلی بخش ۴ زاوه 
واقع در اراضی شهن آباد خریداری مع الواسطه  از محل مالکیت  آقای یعقوبعلی 
– مسعود- پرویز – تیمور- شــهرت همگی آماده شهن آبادی( محرز گردیده 
اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۷/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/۸/۱۳ م.الف۲۴۰
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۱۱۳۱ -۱۴۰۳/۷/۱۷ هیــات اول موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد آخوند 
زاده شــهن آبادی فرزند  محمد امین به شــماره شناسنامه۸۱۲ صادره از تربت 
حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۵۸/۲۴متر مربع 
قسمتی از پلاک ۲۲۳- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی شارود خریداری از محل 
مالکیت  آقای مراد علی حسن زاده فرزند عباس( محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۳/۷/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۸/۱۳ م.الف۲۴۱
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/29اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۱۱۳۰ -۱۴۰۳/۷/۱۷ هیــات اول موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد آخوند 
زاده شــهن آبادی فرزند  محمد امین به شماره شناسنامه۸۱۲ صادره از تربت 
حیدریه در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳۲۱۱متر مربع 
قســمتی از پلاک ۲۲۳- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی شهن آباد خریداری 
از محل مالکیت  آقای مراد علی حســن زاده فرزند عباس( محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۷/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/۸/۱۳ م.الف۲۴۴
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/30اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳۲۵۴ هیات اول کلاســه ۱۸۵۵-۱۴۰۲ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
محمدرضا فتحی به شناسنامه شماره ۱۱۰۱۲ کد ملی ۰۹۰۰۱۰۹۲۳۸ فرزند 
حجی مهدی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۹۹۷/۰۸ متر 
مربع  ، پلاک ثبتی ۶۵ اصلی واقع در خراســان رضوی در بخش ۲  حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی ورثه آقای احمد امجدی و آقای محمدرضا 
فتحی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۷/۲۸. تاریخ انتشار 
نوبت دوم: ۱۴۰۳/۸/۱۳ م.الف۵۰۲                                                  
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۷۰۰۱۱۲۲ -۱۴۰۳/۷/۱۷ هیــات اول موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســین 
آخوند زاده فرزند  محمد طاهر به شماره شناسنامه۳۵۴ صادره از تربت حیدریه 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۵۵۲/۸۱متر مربع قسمتی 
از پــلاک ۲۲۳- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی  شــارود خریداری از محل 
مالکیت  آقای مراد علی حســن زاده فرزند عباس( محرز گردیده اســت.لذا به 
منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۷/۲۸. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۸/۱۳ 

م.الف۲۳۲
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه
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عه
جام

زنانه شدن فقر به وضعیت افزایش روزافزون فقر 
میان زنان در کشورهای مختلف اطلاق می شود 
که به افزایش نابرابری میان ســطح زندگی زن و 

مرد به دلیل شکاف جنسیتی می انجامد.
به گزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل از 
اقتصادنیوز؛ چند مشاهده نگران کننده درباره بازار 
کار زنان وجود دارد. مشــاهده نگران کننده اول، 
زنانه شدن فقر در کشــور است. به خصوص زنان 
سرپرست خانوار که براساس آمارها فقیرترین فقرا 
در کشور محسوب می شوند. در هر پدیده ای مثل 
مهاجرت، مسکن، اشــتغال و جرائم و... وضعیت 
زنان نگران کننده تر است. مشاهده دوم این است 
که زنان کارگر نخســتین قربانیان بــازار کار در 
شــرایط رکود اقتصادی هستند. به این معنی که 
وقتی اقتصاد گرفتار رکود می شود، زنان زودتر از 
مردان در مسیر خروج از بازار کار قرار می گیرند. 
مشاهده سوم این اســت که بازار کار در مشاغل 
سخت هم زنانه شده است. به طور مثال این روزها 
سهم زنان در بازار کار کشاورزی افزایش یافته، در 
حالی که کشــاورزی اصولاً کاری مردانه است. اما 

گزارش ها چه می گویند؟
گزارش سازمان های دیده بان فقر و بانک جهانی 
تایید می کند که حدود ۶۰ درصد مردم ایران زیر 
خط فقر زندگی می کنند و ۵۰ درصد از آنها در فقر 
مطلق به سر می برند. برای زنانی که در فقر مطلق 
هستند، بقا تنها اولویت است. در چنین شرایطی 
آمارهای رسمی گویای این است که در خانوارهای 
ایرانی، مصرف گوشت قرمز ۶۵ درصد و برنج ۳۴ 
درصد کاهش یافته و مشــخص است که فقر چه 

چهره زشتی از خود نشان داده است.
به گزارش تجــارت فردا، در نبود ســازوکارها و 
نهادهــای اجتماعی که برای دسترســی عموم به 
خدمات اجتماعی تلاش کنند فقر تنها ابعاد اقتصادی 
ندارد. فقر زنانه ویژه در ایران به عدم دسترســی به 
خدمات ســلامت و تحصیل و همین طور احساس 
شرم و افسردگی های طولانی مدت و معادل انگاری 
آن در پیوند با بزه و تخلــف گره می خورد. در این 
گزارش با مشورت و راهنمایی فاطمه عزیزخانی به 

این پرسش پاسخ می دهیم که چرا معادلات بازار کار 
به سود زنان تمام نمی شود؟

چرا زنان باید کار کنند؟
زنانه شدن فقر به وضعیت افزایش روزافزون فقر 
میان زنان در کشورهای مختلف اطلاق می شود 
که به افزایش نابرابری میان ســطح زندگی زن و 
مرد به دلیل شــکاف جنســیتی می انجامد. این 
اصطــلاح را نخســتین بار دایانا پیرس در ســال 
۱۹۷۶ مطرح کــرد. در آن دوران در حالی  که از 
یک سو نرخ فقر برای همه خانواده های آمریکایی 
با شتابی زیاد کاهش یافت، شمار خانوارهای فقیر 
زن سرپرست نیز افزایش چشمگیری پیدا کرد، به 
گونه ای که یک سوم زنان سرپرست خانوار در فقر 
به سر می بردند. زنانه  شدن فقر در کشور ما به چند 

عامل بستگی دارد:
۱- نخســتین عامل زنانه شدن فقر، مرتبط با 
سرمایه نیروی انسانی در کشور است. نیروهایی که 
در جامعه مشغول به کار هستند )اعم از زن یا مرد( 
باید دارایی داشته باشند که متناسب با آن کسب 
درآمــد کنند. این موضوع در همه آنها یکســان 
نیست. عزیزخانی که در کمیته دستمزد شورای 
عالی کار حضور دارد، معتقد اســت که در ایران 
سهم نیروی کار از کیک اقتصاد بسیار پایین است، 
بنابراین زمانی که سهم درآمد سرانه به طور مداوم 
کاهش پیدا می کند، تبعیض ها در زنان بیشــتر 
از مردان احســاس می شــود که اصطلاحاً به آن 
تبعیض جنسیتی بین زن و مرد گفته می شود. این 
موضوعی است که بیش از هر چیزی باید شفاف 
شــود، چنان  که خانم عزیزخانــی از یک واقعیت 
هولناک پرده برمی دارد؛ اینکه در هر جلسه ای که 
بحث اشتغال زنان مطرح می شود و با هر مسئولی 
که درباره آن صحبت می شود، متفق القول بر این 
باورند که چرا زنان باید کار کنند؟ متاسفانه هنوز 
در نظام حکمرانی مــا جا نیفتاده که زنان نیز به 
عنوان یک عامل تولید می توانند دوشادوش مردان 

کار کرده و مشارکت داشته باشند.
۲- عامل دوم مربوط به نوع مشاغلی است که 
زنان یا مردان دارند. ســهم رده مشاغل مدیریتی 

در زنان بســیار پایین و حدود ۱۷ درصد اســت. 
درحالی که این ســهم در دنیا ۲۵ درصد اســت. 
بنابراین در مشاغل مهم، زنان نقش بسیار کمی در 
تصمیم گیری دارند که البته این مسئله به نوع نگاه 

نظام حکمرانی ما برمی گردد.
۳- عامل سوم کیفیت و کمیت آموزش است. 
نیروی کار نیاز به آموزش مداوم و مســتمر دارد 
تا به سطح مشخصی از شغل برسد که اصطلاحاً 
به آن شغل های یقه سفید می گویند. درحالی که 
می بینیم این نوع ســرمایه گذاری ها برای زنان در 
ایران، هم در مشاغل دولتی و هم خصوصی بسیار 
کم اســت. مسئله ای که از نظر فاطمه عزیزخانی 
نباید فراموش کنیم، برابری نرخ مشــارکت زنان 
مجرد ایرانی اســت که با نرخ مشارکت مردان در 
کشور برابری می کند اما به محض اینکه زن متاهل 
می شود نرخ مشارکت به یک پنجم مردها تغییر 
می کند. درســت برعکس مردان؛ نرخ مشارکت 
مردها پس از تاهل بیشــتر از مردان مجرد است. 
مانع اصلی در این میان این اســت که در کشور 
ما به نقش فرزندآوری، تربیت و ابزارهای مکملی 
کــه می تواند به زنان کمک کنــد فکر نکرده ایم. 
به اینکه اتفاقاً یکــی از ابزارهای مهم زن متاهل، 
همسر اوست تا مسئولیت ها به طور مساوی بین 
این دو نفر تقسیم شود. ولی به دلیل تبعیض، زن 
هــم در عرصه آموزش در کار عقب می افتد و هم 
مســائل دیگر. مثلاً تبعیض درآمدی که بین زن 
و مرد وجود دارد ممکن اســت در دو رده شغلی 
مدیر و کارشــناس باشد که این تبعیض یکسانی 
اســت. اما ما حتی در یک رده شغلی هم بین زن 
و مرد تبعیض داریم. در صورتی که در بســیاری 
از کشــورهای دنیا این موضوع بیــن زن و مرد 
تقسیم شده است؛ یعنی اگر می خواهید کودکی 
را نگهداری کنید به طور تســاوی، ساعتی را زن 
مرخصی می گیرد و ساعتی را مرد. این طور نیست 
که تمام بار خانه داری، فرزندآوری و... بر دوش زن 
باشد و مرد به شغل خودش برسد. بنابراین طبیعتاً 

مرد در مسیری از زن جلو می زند.
 ۴- چهارمین عامل برگشــت به کار است. در 

تمام دنیا این طور تعیین شده است که زنان پس 
از فرزندآوری، آموزش های به روز را دیده و دوباره 
به بازار کار برمی گردند. در حالی  که زنان ما بعد از 
فرزندآوری و بزرگ کردن فرزندان به فردی کاملًا 
دورافتاده از جامعه تبدیل می شوند که امکان ورود 
به بازار کار را ندارند. تمام این عوامل دست به دست 
هم می دهد تا یک زن را از آن موقعیت شــغلی 
که می تواند متناسب با تحصیلات و خواسته اش 
به دســت بیاورد، دور نگــه دارد. این موضوع در 
زنان سرپرســت خانوار به مراتب بیشتر است، به 
دلیل اینکه مشکلات معیشتی نیز به آنها تحمیل 
می شــود. بنابراین سهم عمده شاغلان بنگاه های 
زیر ۱۰ نفر زنان و قشر آسیب پذیر جامعه هستند. 
یعنی فرد به دلیل مشکلات معیشتی مجبور شده 
که در ایــن کارگاه کار کند. کار کردن برای زنان 
بی سرپرســت چالش های متعددی دارد از جمله 
شرایط نامناسب در محیط کار که گاهی مجبور 
به کنار گذاشتن شغل می شوند و عمدتاً چاره ای 
جز جذب در مشاغل با دســتمزد پایین ندارند. 
اصولاً سهم بسیاری از زنان سرپرست خانوار از بازار 
کار، اشــتغال در کارهای سطح پایین خدماتی و 
مشاغل خانگی است که درآمدی پایین و شرایطی 

نامطلوب برای کار دارند.
عزیزخانی البته در کنار عواملی که یاد می کند، 
بر این نظر اســت که کلاً بازار کار زنان رها شده 
و از طرفــی هم وقتی فرد محتاج اســت که وارد 
بازار کار شود نظارتی وجود ندارد. او می گوید: »در 
بازدیدهایی که از شهرک های صنعتی داشته ایم، 
مواردی است که حتی یک صندلی زیرپای زنان 
کارگر نبود بلکه یک چهارپایه پلاستیکی گذاشتند 
و آنها آنجا مشغول به کار هستند اما زن به خاطر 
معیشت مجبور است که آنجا مشغول به کار باشد. 
گاهی این طور احســاس می شود که انتخاب نوع 
کسب وکار نیز بستگی به جنسیت افراد دارد. برخی 
از انواع مشاغل شاید در قدیم مناسب انتخاب شغل 
و فعالیت برای زنان نبود و صرفاً به وسیله مردان 
انجام می شد و برعکس کارهایی از جمله نظافت 
فضاهای خصوصی از جمله اســتخرهای منازل، 

باغبانی و... از انواع کارهایی اســت که اجرای آن 
توسط زنان غیرمعمول به نظر می رسد، اما نوعی 
از کارها مشابه نگهداری کودکان یا کارهای دستی 
که نیاز به سلیقه زنانه دارد، از عهده زنان برمی آید.

اما نکته دیگری هــم وجود دارد که باید به آن 
اشاره کرد. اینکه زنان کارگر نخستین قربانیان بازار 
کار هستند زیرا در مشاغل کم کیفیت حضور زنان 
بیشتر است. یعنی سهم زنان در مشاغل و حقوق 
ثابت به مراتب کمتر از مردان است. بنابراین در هر 
شوکی که به وجود می آید، چه شوک اقتصادی و 
چه کرونا، چون مشاغل آسیب پذیر زودتر با بحران 
مواجه می شوند و از بازار بیرون می روند، نیروی کار 
این نوع بنگاه ها هم زودتر از بازار خارج می شــود. 
طوری که در زمان کرونا هم سهم عمده شاغلانی 

که کارشان را از دست دادند، زنان بودند.
در نتیجه باید مرزبندی مشخصی تعیین شود 
که دولت ها دیدگاهشان از اشتغال زنان چیست. آیا 
همچنان هم چنین نگرشی دارند که با دیدگاهی 
حمایتی، در نهایت مثلاً چند نفر از زنان سرپرست 
خانوار را جمع کنیم و یک چرخ خیاطی و آموزشی 
دستشان بدهیم تا برای این افراد کار منبع درآمد 

معیشتی باشد؟
اقتصاددانان می گویند یکی از مشــکلات این 
اســت که در کشور رویکرد توسعه ای وجود ندارد 
و سیاست گذاران زن را به عنوان نیروی کاری که 
دوشادوش مرد باید کار کند و از رشد اقتصاد هم 
سهم داشته باشــد در نظر نمی گیرند و چون در 
نظر نمی گیرند در قوانین کشور نیز مسائل زنان در 
اولویت قرار نمی گیرد. به طور مثال زنان سرپرست 
خانوار مشــکلات متعددی دارند و نیازمند توجه 
بیشتری هســتند. خانم عزیزخانی می گوید: این 
مسئله به معنای آن نیســت که زنان سرپرست 
خانــوار، مطلقاً از این شــرایط تاثیر می گیرند و 
نمی توانند بر مشــکلات خود فائــق آیند و نباید 
این گونه زنان را قربانی و منفعل در برابر شــرایط 
دانست، بلکه باید با بررسی تجربه های شخصی این 
زنان، راه های مبارزه با شرایط حاکم بر زندگی آنان 

را از نزدیک شناخت.

افزایش نابرابری میان سطح زندگی زن و مرد به دلیل شکاف جنسیتی؛

زنانه شدن فقر

511/6)آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی(

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۴ و ۱۳ آئین نامه اجرائی قانون یاد شده اسامی افرادی 
که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک فریمان 
مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز و 

در دو نشریه ناشر آگهی های ثبتی بشرح زیر آگهی می گردد.
۱ .ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای مهدی ســبز علیان به مساحت 
۱۶۹۳/۲۹قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی مهدی 

سبز علیان به شماره کلاسه ۷۴۸۲۵۹۳۹۸۴۹۴۴۴۰۰۹۴۴۹۱۰۰۸۴
۲- ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای احمد نایب شورابی به مساحت 
۳۰۹۳۵/۴۵ قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی غلام 

حیدر نایب به شماره کلاسه ۷۵۰۹۲۹۳۹۸۹۶۵۹۴۰۰۸۴۸۵۹۴۶۱۴
۳- ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای احمد نایب شورابی به مساحت 
۱۴۳۳/۷قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی غلام حیدر 

نایب شورابی به شماره کلاسه ۷۴۸۲۰۶۳۹۸۵۲۳۱۴۰۰۸۴۸۵۹۴۶۱۴ 
۴-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام صدف ابراهیمی چهار طاقی به مساحت 
۲۱۹۵/۷۳متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

خودش به شماره کلاسه ۷۴۸۵۲۸۳۹۸۵۶۳۰۴۰۰۸۴۹۷۱۲۷۳۴
۵ - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام صدف ابراهیمی چهار طاقی به مساحت 
۵۷۲۳۹/۴۱متر مربع قســمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشــهد از ملک 

رسمی خودش به شماره کلاسه ۷۵۰۳۸۷۳۹۹۰۰۳۴۴۰۰۸۴۹۷۱۲۷۳۴
۶- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام صدف ابراهیمی چهار طاقی به مساحت 
۹۳۸۷/۴۴متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

خودش به شماره کلاسه ۷۵۰۴۸۵۳۹۸۹۹۶۷۴۰۰۸۴۹۷۱۲۷۳۴
۷ - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام صدف ابراهیمی چهار طاقی به مساحت 
۵۸۵۶/۸ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

خودش به شماره کلاسه ۷۴۹۴۹۹۳۹۸۶۱۴۶۴۰۰۸۴۹۷۱۲۷۳۴
۸- ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای احمد نایب شورابی به مساحت 
۴۸۶/۵۱متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

غلامحیدر نایب به شماره کلاسه ۷۴۸۴۲۰۳۹۸۴۸۷۷۴۰۰۸۴۸۵۹۴۶۱۴
۹ - ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای احمد توکلی موخر به مساحت 
۳۵۶۵۸/۵۹متر مربع قســمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشــهد از ملک 
رسمی محمد نایب شوایی به شماره کلاسه ۷۵۱۳۹۲۳۹۸۹۵۰۰۴۰۰۸۴۸۷۰۱۱۶۱

۱۰ - ششــدانگ یکقطعــه زمین مزروعی بــه نام آقای کاظم نایب به مســاحت 
۳۵۱/۷۱متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش۵ مشهد از ملک رسمی 

غلامعلی نایب به شماره کلاسه ۷۴۸۴۲۹۳۹۸۴۸۸۴۴۰۰۹۲۰۶۳۸۲۱۱
۱۱ - ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای حســین قوی به مســاحت 
۶۳۸/۵۱متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

محمد باقر قوی به شماره کلاسه ۷۴۸۵۲۸۳۹۸۴۸۸۵۴۰۰۸۴۹۴۹۴۸۲۶
۱۲ - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای محسن دانای احمد آباد به مساحت 
۲۳۸۸۴/۶۷متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 
اسماعیل دانای احمد آباد به شماره کلاسه ۷۴۹۵۹۵۳۹۸۵۹۶۸۴۰۰۹۴۶۵۱۰۵۵۵

۱۳ -ســه دانــگ یکقطعــه زمیــن مزروعــی به نــام آقــای محمــود نظری و 
نرگس ســنگ بســتیان بــه مســاحت ۱۱۷۳/۸۵متــر مربع قســمتی از پلاک 
ثبتــی ۳۴۱ اصلــی بخش ۵ مشــهد از ملک رســمی اســماعیل دانــای احمد 
و  هــای۴۸۴۷۱۳۹۸۴۹۰۳۴۰۰۹۴۲۸۴۴۵۴۸  کلاســه  شــماره  بــه  آبــاد 

۷۴۸۴۷۱۳۹۸۴۹۰۳۴۰۰۹۳۴۲۵۵۷۶۸
۱۴ - ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای حســین نائب به مســاحت 
۲۴۶۳۵/۸۶متر مربع قســمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشــهد از ملک 

رسمی غلامعلی نایب به شماره کلاسه ۷۴۸۴۳۲۳۹۸۶۵۸۶۴۰۰۸۴۹۶۱۲۱۲۸
۱۵ - ششــدانگ یکقطعــه زمین مزروعی بــه نام آقای کاظم نایب به مســاحت 
۳۶۱۳/۱متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

غلامعلی نایب به شماره کلاسه ۷۴۸۴۵۶۳۹۸۵۴۹۰۴۰۰۹۲۰۶۳۸۲۱۱
۱۶ - ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای حســین نایب به مســاحت 
۶۱۷۴/۶۳متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

غلامعلی نایب به شماره کلاسه ۷۴۹۵۷۷۳۹۸۶۴۳۹۴۰۰۸۴۹۶۱۲۱۲۸
۱۷ - ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای حســین نایب به مســاحت 
۲۶۴۱/۴۹متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

غلامعلی نایب به شماره کلاسه ۷۴۹۶۹۴۳۹۸۶۳۲۸۴۰۰۸۴۹۶۱۲۱۲۸
۱۸ - ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای علیرضا دهقان به مســاحت 
۲۵۲۸/۷۵متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

حسین دهقان به شماره کلاسه ۷۴۷۹۵۸۳۹۸۵۵۲۹۴۰۶۴۳۹۴۳۹۲۵۱
۱۹ - ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای علیرضا دهقان به مســاحت 
۳۶۱۵/۳۷متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

حسین دهقان به شماره کلاسه ۷۴۹۰۶۵۳۹۸۵۵۳۱۴۰۶۴۳۹۴۳۹۲۵۱
۲۰ - ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای علیرضا ارشــد به مســاحت 
۱۱۸۰۴/۲۷متر مربع قســمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشــهد از ملک 

رسمی علی اکبر ارشد به شماره کلاسه ۷۴۸۰۶۸۳۹۸۵۷۴۱۴۰۰۸۴۹۰۰۵۳۹۶
۲۱ - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای سید حسن حسین زاده به مساحت 
۲۸۰۱۷/۶۶متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

سید حسن حسین زاده به شماره کلاسه ۷۵۱۲۱۱۳۹۹۱۴۲۴۴۰۰۹۳۶۷۶۴۴۶۵
۲۲ - ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای ســید حسن حسین زاده به 

مساحت ۹۷۱۹/۹۶متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱
اصلی بخش ۵ مشــهد از ملک رسمی سید حسن حســین زاده به شماره کلاسه 

۷۴۸۸۱۳۳۹۸۴۸۳۶۴۰۰۹۳۶۷۶۴۴۶۵
۲۳ - ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای ســید محمد حسین زاده به 

مساحت ۳۳۱/۸۳متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱
اصلی بخش ۵ مشــهد از ملک رسمی سید حسن حســین زاده به شماره کلاسه 

۷۴۸۳۸۸۳۹۸۴۹۱۷۴۰۰۹۴۳۱۱۵۶۱۲
۲۴- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای سید حسن حسین زاده به مساحت 
۱۶۵۳/۵۱متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

سید حسن حسین زاده به شماره کلاسه ۷۵۰۶۸۷۳۹۹۱۴۱۹۴۰۰۹۳۶۷۶۴۴۶۵ 
۲۵ - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام بی بی صدیقه حسین زاده به مساحت 
۳۱۰/۸۶متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

به سید حسن حسین زاده شماره کلاسه ۷۴۸۳۴۸۳۹۸۴۸۷۲۴۰۰۸۴۸۵۹۵۱۶۵
۲۶- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای سید حسن حسین زاده به مساحت 

۲۲۰۶/۴متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱
اصلی بخش ۵ مشــهد از ملک رسمی سید حسن حســین زاده به شماره کلاسه 

۷۴۸۴۷۲۳۹۸۵۰۸۰۴۰۰۹۳۶۷۶۴۴۶۵
۲۷- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای سید علی حسین زاده سنگ آتش 

به مساحت ۱۵۰/۱۳متر مربع قسمتی از پلاک
ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی سید حسن حسین زاده به شماره 

کلاسه ۷۴۸۳۸۳۳۹۸۴۹۱۲۴۰۰۹۳۳۴۷۴۸۷۳
۲۸ - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای سید محمد حسین زاده به مساحت 
۲۱۶/۸۲متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

سید حسن حسین زاده به شماره کلاسه ۷۴۸۳۷۹۳۹۸۴۹۰۷۴۰۰۹۴۳۱۱۵۶۱۲ 
۲۹ - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای محمد اکبری مقدم به مساحت 
۱۴۶۵۴/۹۱متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

حسین اکبری مقدم به شماره کلاسه ۷۵۱۶۹۴۳۹۸۹۸۱۳۴۰۰۸۴۸۵۹۳۳۰۸
۳۰ -ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای جواد اکبری مقدم به مساحت 

۱۱۹۵۶/۱متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱
اصلی بخش ۵ مشــهد از ملک رســمی حســین اکبری مقدم به شــماره کلاسه 

۷۵۱۶۷۷۳۹۸۹۷۴۱۴۰۰۸۴۸۵۹۵۰۸۴

ادامه صفحه بعد
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درگاه پرداخت امن

۳۱ -ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای محمد اکبری مقدم به مساحت 
۲۹۱۰/۳۱متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

حسین اکبری مقدم به شماره کلاسه ۷۴۸۹۸۱۳۹۸۴۵۰۷۴۰۰۸۴۸۵۹۳۳۰۸
۳۲- ششــدانگ یکقطعــه زمین مزروعی به نــام ربابه اکبری مقدم به مســاحت 
۵۵۲۳/۰۸متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

حسین اکبری مقدم به شماره کلاسه ۷۵۱۶۳۱۳۹۸۹۶۸۶۴۰۰۸۴۸۷۱۳۷۷۱
۳۳- ششــدانگ یکقطعه زمیــن مزروعی به نام صغری اکبری مقدم به مســاحت 

۶۳۳۸/۸۶متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی
بخــش ۵ مشــهد از ملــک رســمی حســین اکبری مقدم به شــماره کلاســه 

۷۵۱۶۱۰۳۹۸۹۶۶۳۴۰۰۹۳۴۲۱۳۷۷۱
۳۴ - ششــدانگ یکقطعه زمیــن مزروعی به نام کبری اکبری مقدم به مســاحت 

۵۷۶۲/۳۸متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی
بخــش ۵ مشــهد از ملــک رســمی حســین اکبری مقدم به شــماره کلاســه 

۷۵۱۶۴۹۳۹۸۹۷۰۸۴۰۰۸۴۸۵۹۳۱۷۰
۳۵ - ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای حســین قوی به مســاحت 

۲۲۵۴/۵۵متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی
بخــش ۵ مشــهد از ملــک رســمی محمــد باقــر قــوی به شــماره کلاســه 

۷۴۸۸۲۳۲۳۹۸۵۲۶۵۴۰۰۸۴۹۴۹۴۸۲۶
۳۶- ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای سید حسین عبدی به مساحت 
۵۰۳۱/۴۴متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

سید عبداله عبدی به شماره کلاسه ۷۴۸۰۶۲۳۹۸۵۱۷۶۴۰۰۸۴۸۷۰۳۲۹۴
۳۷- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای سید حسین عبدی به مساحت 
۵۲۱۲۵/۰۹متر مربع قســمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشــهد از ملک 
رسمی سید عبداله عبدی به شماره کلاسه ۷۵۰۸۳۹۳۹۹۰۲۹۹۴۰۰۸۴۸۷۰۳۲۹۴

۳۸- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای سید حسین عبدی به مساحت 
۱۶۶۹۶/۴۷متر مربع قســمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشــهد از ملک 
رسمی سید عبداله عبدی به شماره کلاسه ۷۵۰۵۷۳۳۹۹۰۴۶۳۴۰۰۸۴۸۷۰۳۲۹۴ 
۳۹- ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای محمد جاقوری به مســاحت 
۲۳۱۶/۴۹متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

عباسعلی باقری به شماره کلاسه ۷۴۸۱۸۲۳۹۸۵۳۳۵۴۰۵۲۲۹۵۱۷۵۵۷
۴۰ _ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای رجبعلی جاقوری به مساحت 
۳۲۵۷۲/۹۶متر مربع قســمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشــهد از ملک 

رسمی عباسعلی باقری به شماره کلاسه ۷۵۰۸۲۹۳۹۹۰۶۸۶۴۰۵۲۲۹۵۰۱۶۶۹
۴۱- ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای محمد جاقوری به مســاحت 
۴۷۴/۷۷متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

عباسعلی باقری به شماره کلاسه ۷۴۸۴۷۰۳۹۸۴۸۸۰۴۰۵۲۲۹۵۱۷۵۵۷
-۴۲- ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای عباســعلی باقری به مساحت 
۲۰۶۱/۳۹متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

عباسعلی باقری به شماره کلاسه ۷۴۹۱۴۲۳۹۸۵۶۸۰۴۰۰۸۴۸۷۸۷۱۹۶
-۴۳ ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای عباســعلی باقری به مساحت 
۹۰۳۱۸/۳۷متر مربع قســمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشــهد از ملک 

رسمی عباسعلی باقری به شماره کلاسه ۷۵۱۰۱۲۳۹۹۰۵۲۶۴۰۰۸۴۸۷۸۷۱۹۶
۴۴- ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای عباســعلی باقری به مساحت 
۱۲۴۷۳/۳۱متر مربع قســمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشــهد از ملک 

رسمی عباسعلی باقری به شماره کلاسه ۷۴۹۴۸۸۳۹۸۶۲۶۲۴۰۰۸۴۸۷۸۷۱۹۶
۴۵ -ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای عباســعلی باقری به مساحت 
۲۳۲۵/۴۵متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

عباسعلی باقری به شماره کلاسه ۷۴۸۲۰۹۳۹۸۵۳۰۳۴۰۰۸۴۸۷۸۷۱۹۶
۴۶- ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای عباســعلی باقری به مساحت 
۵۹۶/۱۵متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

عباسعلی باقری به شماره کلاسه ۷۴۸۴۸۰۳۹۸۴۸۵۹۴۰۰۸۴۸۷۸۷۱۹۶
۴۷- ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای عباســعلی باقری به مساحت 
۵۳۸۹/۷۲متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

عباسعلی باقری به شماره کلاسه ۷۴۹۳۷۱۳۹۸۵۸۸۶۴۰۰۸۴۸۷۸۷۱۹۶
-۴۸- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای مجتبی باقری به مساحت ۳۱۰ 
متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی عباسعلی 

باقری به شماره کلاسه ۷۴۸۴۷۵۳۹۸۴۸۷۱۴۰۰۸۴۹۷۱۶۵۴۳
۴۹- ششــدانگ یکقطعــه زمین مزروعی به نام آقای حســین تنها به مســاحت 
۵۶۷/۸۴متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش۵ مشهد از ملک رسمی 

حسین تنهای به شماره کلاسه ۷۴۸۴۸۰۳۹۸۴۹۶۵۴۰۰۹۳۴۱۹۴۲۵۴
۵۰- ششــدانگ یکقطعــه زمین مزروعی به نام آقای حســین تنها به مســاحت 

۳۴۲/۰۳متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش
کلاســه  شــماره  بــه  تنهــای  حســین  رســمی  ملــک  از  مشــهد   ۵

۷۴۸۴۶۱۳۹۸۴۹۳۳۴۰۰۹۳۴۱۹۴۲۵۴
۵۱- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای علی تنها به مساحت ۵۴۷/۵۵متر 

مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش
کلاســه  شــماره  بــه  تنهــای  حســین  رســمی  ملــک  از  مشــهد   ۵

۷۴۸۴۹۴۳۹۸۴۹۶۷۴۰۰۹۳۳۷۸۹۸۰۷
۵۲ -ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام خدیجه تنها به مساحت ۴۱۳/۷۷متر 
مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی حسین تنهای 

به شماره کلاسه ۷۴۸۵۰۷۳۹۸۴۹۶۷۴۰۰۹۳۴۱۹۴۲۴۶
۵۳ -ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای محمد تنها به مساحت ۶۲۱/۶۳متر 
مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی حسین تنهای 

به شماره کلاسه ۷۴۸۴۹۵۳۹۸۵۰۱۲۴۰۰۸۴۹۹۳۲۹۷۱

۵۴ -ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای امیر تنها به مساحت ۶۵۹/۹۱متر 
مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی حسین تنهای 

به شماره کلاسه ۷۴۸۴۶۶۳۹۸۴۹۶۳۴۰۰۸۴۹۹۰۴۶۴۱
۵۵ -ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام آقای بشیر تنها به مساحت ۶۳۶/۴۶متر 

مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش
کلاســه  شــماره  بــه  تنهــای  حســین  رســمی  ملــک  از  مشــهد   ۵

۷۴۸۴۸۰۳۹۸۵۰۱۲۴۰۰۹۲۰۷۱۵۶۲۱
۵۶ -ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای حجی اسماعیل شافعی به مساحت 

۲۶۰۱/۶۸متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی
۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی حجی اسماعیل شافعی به شماره کلاسه 

۷۴۸۴۲۵۳۹۸۴۹۱۱۴۰۶۴۳۹۸۱۴۸۶۹
-۵۸ -ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای محمد رضا شافعی به مساحت 

۵۰۷۸/۹۳متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱
اصلی بخش ۵ مشــهد از ملک رسمی حجی اسماعیل شــافعی به شماره کلاسه 

۷۴۹۴۲۳۳۹۸۵۹۰۹۴۰۰۸۴۸۵۹۴۴۰۱
۵۹- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام بی بی معصومه حسین زاده به مساحت 

۲۷۲/۷۲متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۲۴۱
اصلی بخش ۵ مشــهد از ملک رسمی سید حسین حســین زاده به شماره کلاسه 

۷۴۸۳۵۸۳۹۸۴۸۸۲۴۰۰۸۴۹۰۴۲۴۲۹
۶۰ -ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای محســن عرب به مســاحت 

۱۱۸۳۹/۷۸متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی
از ملــک رســمی قربــان عــرب بــه شــماره کلاســه  بخــش ۵ مشــهد 

۷۴۹۴۵۳۳۹۸۵۹۹۰۴۰۰۸۴۸۵۹۵۰۰۹
۶۱- سه دانگ یک قطعه زمین مزروعی به نام خانمها ناهید و زهرا عرب به مساحت 
۳۴۴۶/۳۳متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

قربان عرب به شماره کلاسههای ۷۴۸۸۳۷۳۹۸۵۱۹۱۴۰۰۸۴۹۶۷۹۴۵۱ 
-۶۲ ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام مریم عرب به مساحت ۵۶۴/۹۱متر مربع 

قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵
کلاســه  شــماره  بــه  عــرب  اســماعیل  رســمی  ملــک  از  مشــهد 

۷۴۸۱۲۰۳۹۸۵۱۹۶۴۰۰۸۴۸۵۹۴۳۶۳
۶۳- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام فاطمه عرب به مساحت ۴۴۹/۰۴متر 
مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی اسماعیل عرب 

به شماره کلاسه ۷۴۸۱۳۸۳۸۵۱۶۵۴۰۰۸۴۸۵۹۵۴۳۲
۶۴ -ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام زینب عرب به مساحت ۳۹۴/۳۱متر 
مربع قســمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی اسماعیل 

عرب به شماره کلاسه ۷۴۸۱۲۱۳۹۸۵۲۰۵۴۰۰۸۴۹۹۰۹۳۷۶
۶۵- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام کنیز رضا عرب به مساحت ۴۲۹/۵۵متر 
مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی اسماعیل عرب 

به شماره کلاسه ۷۴۸۱۴۴۳۹۸۵۱۶۱۴۰۰۸۴۸۷۱۳۳۹۷
-۶۶- ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای حســین عرب به مســاحت 
۱۷۸۲/۱۹متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

اسماعیل عرب به شماره کلاسه ۷۲۸۱۳۳۳۹۸۵۱۸۱۴۰۰۸۴۸۷۲۹۹۵۱
۶۷- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای شاه محمد صادقی فرد به مساحت 
۴۵۷۰/۲۶متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

محمد علی استاد به شماره کلاسه ۷۴۸۸۰۲۳۹۸۴۹۸۰۴۰۰۸۴۸۷۰۸۹۴۶
۶۸- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای شاه محمد صادقی فرد به مساحت 
۲۰۸۸/۶۶متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

محمد علی استاد به شماره کلاسه ۷۴۹۱۶۴۳۹۸۵۶۶۲۴۰۰۸۴۸۷۰۸۹۴۶
۶۹- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای شاه محمد صادقی فرد به مساحت 
۹۶۵۷/۸۷متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

محمد علی استاد به شماره کلاسه ۷۴۹۵۹۳۳۹۸۵۷۵۷۴۰۰۸۴۸۷۰۸۹۴۶
۷۰- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای شاه محمد صادقی فرد به مساحت 
۲۱۰۸/۶۷متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

محمد علی استاد به شماره کلاسه ۷۴۹۳۷۴۳۹۸۵۵۹۰۴۰۰۸۴۸۷۰۸۹۴۶
-۷۱ ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای شاه محمد صادقی فرد به مساحت 
۱۹۴۹/۸۴متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

محمد علی استاد به شماره کلاسه ۷۴۹۳۱۳۳۹۸۵۵۷۳۴۰۰۸۴۸۷۰۸۹۴۶
-۷۲- ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای عبداله تینوار به مساحت متر 
۵۶۷۷/۵۶مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی علی 

اکبر تینوار به شماره کلاسه ۷۴۸۵۴۹۳۹۸۶۳۰۶۴۰۰۸۴۸۵۹۴۳۸۱
۷۳ ششــدانگ یکقطعــه زمین مزروعی به نام آقای حســین تینوار به مســاحت 
۷۸۰۶/۰۲متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

علی اکبر تینوار به شماره کلاسه ۷۴۹۸۸۰۳۹۸۶۱۱۱۴۰۰۸۴۸۵۹۳۲۱۹
۷۴- ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای غلامرضا اکبر نیا به مســاحت 
۵۰۷۹/۰۱متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

غلامرضا تینوار به شماره کلاسه ۷۴۹۹۴۶۳۹۸۶۱۳۶۴۰۱۰۹۳۷۵۹۰۹۹
۷۵- ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای غلامرضا اکبر نیا به مســاحت 
۶۲۵۵/۴۶ مربع قســمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

غلامرضا تینوار به شماره کلاسه ۷۴۸۵۹۹۳۹۸۶۳۳۴۴۰۱۰۶۳۷۵۹۰۹۹
۷۶ -ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای غلامرضا اکبری نیا به مساحت 
۲۲۷۵/۴۹متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

غلامرضا تینوار به شماره کلاسه ۷۴۸۵۸۸۳۹۸۵۷۹۳۴۰۱۰۶۳۷۵۹۰۹۹
۷۷- ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای جلال قاســم پور به مساحت 
۶۲۲۱/۴۵متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

غلامرضا تینوار به شماره کلاسه ۷۵۱۹۰۲۳۹۸۹۹۰۰۴۰۰۹۴۳۹۱۸۷۳۱
۷۸ -ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای سید امیر صفری چشمه مونس به 

مساحت ۱۵۱۹/۵۸متر مربع قسمتی از پلاک
ثبتی  ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی سید حسن صفری به شماره کلاسه 

 ۷۴۸۳۵۴۳۹۸۵۱۶۵۴۰۰۸۴۸۵۹۴۶۹۱
 ۷۹-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای سید محمد صفری چشمه مونس به 
مساحت ۱۷۹۳/۶۳متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک 
رسمی سید حسن صفری به شماره کلاسه ۷۴۸۳۷۶۳۹۸۵۱۷۷۴۰۰۹۴۴۲۷۷۴۵۴ 
۸۰-ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای رمضان باصفای احمد آبادی به 

مساحت ۱۳۷۵/۵متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی
۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشــهد از ملک رسمی سید حســن صفری به شماره کلاسه 

 ۷۴۸۳۳۵۳۹۸۵۱۵۴۴۰۰۷۳۰۹۲۴۷۴۲
۸۱- ششــدانگ یکقطعه زمیــن مزروعی به نام آقای ســید ابراهیــم اصغری به 
مســاحت ۹۰۴۹/۷متر مربع قســمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشــهد 
از ملک رســمی ســید موســی و محمد اصغری ســنگ آتش به شــماره کلاسه 

 ۷۵۰۶۷۱۳۹۹۲۵۲۷۴۰۰۸۴۸۷۱۳۸۰۱
-۸۲ ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای سید ابراهیم اصغری به مساحت 
۵۸۰۱/۱۵متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 
سید موسی و محمد اصغری به شماره کلاسه ۷۴۹۳۷۰۳۹۸۵۹۶۸۴۰۰۸۴۸۷۱۳۸۰۱
۸۳- ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام فاطمه آراسته جوجه ئی به مساحت 

۱۷۷۹/۹۸متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱
اصلــی بخش ۵ مشــهد از ملک رســمی اســماعیل عرب به شــماره کلاســه 

۷۴۸۱۱۵۳۹۸۵۲۲۳۴۰۰۸۴۸۹۲۶۰۱۳
۸۴- ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای علیرضا کرمانی به مســاحت 
۷۵۳۲/۴۳متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

علیرضا کرمانی به شماره کلاسه ۷۴۹۷۲۱۳۹۸۶۰۳۹۴۰۰۸۴۸۵۹۳۳۱۶
۸۵ -ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای علیرضا کرمانی به مساحت ۲۷/ 
۵۲۷۹متر مربع قســمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

علیرضا کرمانی به شماره کلاسه ۷۴۹۶۱۵۳۹۸۶۰۹۸۴۰۰۸۴۸۵۳۳۱۶
-۸۶ ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای علیرضا کرمانی به مســاحت 
۸۸۲۳/۰۹متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

قربان بیک داد به شماره کلاسه ۷۴۹۶۴۴۳۹۸۵۹۰۲۴۰۰۸۴۸۵۹۳۳۱۶
۸۷- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای علیرضا کرمانی به مساحت ۷۷۱۵ 
متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی علیرضا 

کرمانی به شماره کلاسه ۷۴۸۳۱۴۳۹۸۶۵۰۹۴۰۰۸۴۸۵۹۳۳۱۶
-۸۸ ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای علیرضا بخش افشار به مساحت 
۱۳۱۰/۲۳متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

غلامرضا عبدالهی به شماره کلاسه ۷۴۸۳۵۱۳۹۸۴۹۹۵۴۰۰۹۳۶۲۶۶۶۹۴
۸۹ -ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای قربانعلی غلامیان به مساحت 
۵۷۳۸/۶۳متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

قربان بیک داد به شماره کلاسه ۷۴۷۹۸۰۳۹۸۵۴۳۸۴۰۰۸۴۹۶۱۶۹۶۴
۹۰ ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای جلال قاســم پور به مســاحت 
۱۰۱۶۵/۳۸متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

محمد حسین صاحبی به شماره کلاسه ۷۵۰۳۹۷۳۹۸۸۶۸۶۴۰۰۹۴۳۹۱۸۷۳۱
۹۱ - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای علی اصغر علی پور به مساحت 
۴۵۸۱/۸ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

حسین عب به شماره کلاسه ۷۴۹۵۸۰۳۹۸۶۱۳۲۴۰۰۹۲۱۶۶۷۰۸۶
۹۲ -ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای علی اصغر علی پور به مساحت 
۱۶۰۲/۵۳متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

حسین عرب به شماره کلاسه ۷۴۸۱۶۴۳۹۸۵۱۱۵۴۰۰۹۲۱۶۶۷۰۸۶
۹۳ - ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای علی اصغر علی پور به مساحت 
۲۳۱۱ ۶متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

حسین عرب به شماره کلاسه ۷۵۰۵۶۸۳۹۸۹۹۱۵۴۰۰۹۲۱۶۶۷۰۸۶
-۹۴ ششــدانگ یکقطعــه زمین مزروعی بــه نام صبر گل حیدری به مســاحت 
۵۳۰/۲۱متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 
غلام محمد نایب شورایی به شماره کلاسه ۷۴۸۳۹۸۳۹۸۴۸۶۳۴۰۰۷۳۲۰۶۹۹۷۱

۹۵- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای محمد مهدی نائب شورابی به مساحت 
۱۹۲۲۷/۴۲متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 
غلام محمد نایب شورابی به شماره کلاسه ۷۵۰۸۷۰۳۹۸۹۸۸۴۴۰۰۸۴۸۵۹۴۱۹۳

۹۶ -ششــدانگ یکقطعــه زمین مزروعی به نام اکرم نایب شــورابی به مســاحت 
۴۷۷/۲۲متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

غلام محمد نایب به شماره کلاسه ۷۴۸۴۰۹۳۹۸۴۸۷۰۴۰۰۹۳۳۵۰۰۱۵۷
۹۷ -ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای محمد مهدی نایب شورابی به مساحت 
۱۷۱۵/۳۳متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 
غلام محمد نایب شورابی به شماره کلاسه ۷۴۸۱۰۴۳۹۸۵۰۹۲۴۰۰۸۴۸۵۹۴۱۹۳

۹۸- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای غلامرضا نائب شورایی به مساحت 
۲۸۴۴/۰۴متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 

غلام محمد نایب شوابی به شماره کلاسه ۷۴۹۲۶۵۳۹۸۵۸۶۳۴۰۰۷۳۱۰۶۶۵۹۶
۹۹ ششــدانگ یکقطعه زمیــن مزروعی به نام اکرم نایب شــورابی به مســاحت 
۳۳۸۴۳/۵۹متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۳۴۱ اصلی بخش ۵ مشهد از ملک رسمی 
غلام محمد نایب شورایی به شماره کلاسه ۷۵۱۲۴۷۳۹۸۹۶۳۷۴۰۰۹۳۳۵۰۰۱۵۷
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حسین مهرجو-رییس ثبت اسناد و املاک فریمان


